⊙ www.henrich-inc.com.cn	 ⊙ E-mail：info@henrich-inc.com.cn	 ⊙ 电 话：0512-68097866
34
HES18MC/26MC系列
 18/26口机架式网管型以太网交换机
※ 支持RingOnTM和RSTP/STP冗余协议
※ 支持QoS、VLAN、IGMP Snooping/GMRP等管理功能
※ 多种光电口灵活配置，高度集成
※ 多种电源输入方式可选输入

36
☆◇○　工业以太网完整解决方案
∴ 订购信息
产品型号 端口
标准温度(-10℃～60℃) 扩展温度(-40℃～75℃) 10/100BaseT(X)
100BaseFX
多模，SC接头 单模，SC接头
HES18MC系列
HES18MC HES18MC-W 18
HES18MC-2SC HES18MC-2SC-W 16 2
HES18MC-2SSC HES18MC-2SSC-W 16 2
HES18MC-4SC HES18MC-4SC-W 14 4
HES18MC-4SSC HES18MC-4SSC-W 14 4
HES26MC系列
HES26MC HES26MC-W 26
HES26MC-2SC HES26MC-2SC-W 24 2
HES26MC-2SSC HES26MC-2SSC-W 24 2
HES26MC-4SC HES26MC-4SC-W 22 4
HES26MC-4SSC HES26MC-4SSC-W 22 4
HES26MC-6SC HES26MC-6SC-W 20 6
HES26MC-6SSC HES26MC-6SSC-W 20 6
备注：
* 所有的光纤接口均可选配为ST口
* 多模支持2公里；单模默认支持15公里，最大定制可达120公里
* 电源默认配置为220V输入